

Smlouva o dílo – dodatek č. 1

č. j. 0517/2017/OI/1050 ze dne 21. 7. 2017

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník),
v platném znění

Vybavení interiéru – Novostavba mateřské školy v k. ú. Hostavice

mezi:

Městská část Praha 14

se sídlem Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
zastoupené Mgr. Radkem Vondrou - starostou MČ Praha 14
IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312
Bankovní spojení: PPF banka, a. s., Praha 6
č. ú.: 


Ve věcech obchodních a smluvních a dodatků je oprávněn jednat: Mgr. Radek Vondra

Ve věcech technických je oprávněn jednat: David Frýda

dále jen objednatel – na straně jedné a

a

Compo Praha Interiéry

se sídlem Růžová 1522/16, 110 00 Praha 1, Nové Město
zastoupené JUDr. Ing. Jiří Junek
IČ: 03056279
DIČ: CZ03056279
Bankovní spojení: Česká Spořitelna
č. ú.: 

Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: JUDr. Ing. Jiří Junek

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Petr Mokráček, Tomáš Rejman

Organizace je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 226760.

dále jen zhotovitel – na straně druhé



Změna čl. 2. – Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 2, specifikovaný v čl. 13 odst. 13.19. přílohou č. 1 (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Rozsah víceprací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 4 - Cena díla

doplňuje se odstavec:

4.8. Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena za dodatečné práce bez DPH	115 561 Kč
DPH 21 %	24 268 Kč
Cena celkem včetně DPH	139 829 Kč

Změna čl. 13. – Závěrečná ustanovení

doplňuje se odstavec:

13.20 Uzavření dodatku č. 1 schválila dne 16. 10. 2017 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 668/RMČ/2017.

13.21 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č. 1 - rekapitulace nákladů

18. 10. 2017

V Praze dne:



Mgr. Radek Vojtěch

starosta MČ Praha 14



18. 10. 2017

V Praze dne:

Compo P
Sídlo:
110 00 P
Provoz.: Na K
IČ: 030 56
te

a 8

(4)

k

**COMPO PRAHA INTERIÉRY s.r.o.****Příloha č. 1**

Růžová 1522/16

110 00 Praha 1 - Nové Město

Provozovna : Na Košince 681

180 00 Praha 8

Telefon:

Fax:

Mobil:

E-mail:

Odběratel:

Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073, Praha 9

IČO 03056279

DIČ CZ 03056279

Firma je zapsána u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou oddíl C, vložka 226760

Datum: 25.9.2017

Položka	Popis	Cena za kus bez DPH 21%	ks	Cena celkem bez DPH 21%
1.	Boxy do šaten š.310 x hl.200 x v.305mm: světle zelená	445 Kč	60	26 700 Kč
2.	Modrá	445 Kč	13	5 785 Kč
3.	Tmavě zelená	445 Kč	12	5 340 Kč
4.	Oranžová	445 Kč	13	5 785 Kč
5.	Červená	445 Kč	13	5 785 Kč
6.	Lavice před šatny cena za 1bm	1 463 Kč	15	21 945 Kč
7.	Háčky (náhrada za nevyhovující háčky v šatnách)	97 Kč	333	32 301 Kč
8.	Skříňka dvoudvéřová (I_13) modrá	2 980 Kč	1	2 980 Kč
9.	Skříňka dvoudvéřová (I_13) oranžová	2 980 Kč	1	2 980 Kč
10.	Skříňka dvoudvéřová (I_8) červená	2 980 Kč	1	2 980 Kč
11.	Skříňka dvoudvéřová (I_13) zelená	2 980 Kč	1	2 980 Kč
12.				0 Kč
13.				0 Kč

Cena celkem bez DPH 21% 115 561 Kč

DPH 21% 24 268 Kč

Cena celkem s DPH 21% 139 829 Kč

Materiál:

Vypracoval : Mokráček

Poznámka: